CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ

Kính gửi:
-  Ban Giám Hiệu trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh;
-  Trung tâm hỗ trợ sinh viên.
· Họ và tên sinh viên:……………………………………Giới tính: ( Nam
( Nữ

· Ngày tháng năm sinh: ……../……../……… Nơi sinh:……………………………….
· Mã sinh viên:

· Lớp:………………………………Khoa

· Số điện thoại liên hệ:………………………Email:

· Số tài khoản Ngân hàng:...................................................Chi nhánh:.........................
..................Tên chủ tài khoản:........................................................................(chủ tài khoản bắt buột phải là sinh viên đề nghị hỗ trợ).

· Hộ khẩu thường trú:.......................................................................................................
· Nơi lưu trú hiện tại(Địa chỉ nhà trọ tại TPHCM):.......................................................
…………………………………………………………………………………………..
· Họ và tên chủ nhà trọ: ...........................................................ĐT:................................
· Hoàn cảnh khó khăn của sinh viên do ảnh hưởng dịch covid-19: (Trình bày ngắn gọn, trọng tâm)………………………………………………………………………………….
[Vui lòng đánh máy và điền đầy đủ thông tin các mục trên (không chấp nhận Giấy đề nghị viết tay)]
	Xác nhận của chủ nhà trọ
      (Ký, ghi rõ họ tên)
Lưu ý: Đối với sinh viên hiện ở tại KTX BUH không cần xác nhận
	        Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2021
         NGƯỜI LÀM ĐỀ NGHỊ
          (Ký, ghi rõ họ tên)